
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CEARÁ
PREGÃO ELETRÕNICO Ne PE 16/2021-Dly
(Processo Administrativo n'2021150201-DIV)
Número Identificador no Banco: 889419

TIANGUA/CE, 26 de Agosto de 2021

PROPOSTA

Pela presente, a empresa MELO AMORIM TURISMO EIRELI, inscrito no
CNPJ/MF so] nQ. 30.277.981/0001-80, sediada na Rua HILARIO SILVO n9. 101, APT 404
BLOCO B-- Bairro ABOLICAO l
representante legalinfra-assinado a senhora RHUANNA CINTHIA DE CARVALHO MELO

Massoró/RN, CEP 59.611-240, através do seu

AMORIM, brasileira, solteira, residente e domiciliada na Rua Rua HILARIO SILVA ng

1.995.208 SSP/RN, e do CPF n' 056.322.404-52, ,vem através desta apresentar proposta

101, APT 404 BLOCO B-- Bairro ABOLICAO l Mossoró/RN, CEP 59.611-240, RG n.g

rl
ESPECIFICAÇÃO VALOR TOTAL

SERVIÇO DE TRANSPORTE AÉREO NACIONAL
E INTERNACIONAL ATRAVÉS
OE RESERVA, MARCAÇÃO, DEMARCAÇÃO.
CANCELAMENTO, INFORMAÇÃO SOBRE A
rKEQuÊNciA, ROTEIROS E HORÁRIOS DE
VOOS, APLICAÇÃO DE TARIFAS
PROMOCIONAIS NA ÉPOCA DE EUISSÃO DOS
BILHETES. EMISSÃO E ENTREGA DE
PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS E
INTER NACIONAIS .

R$ 225.000,00 R$ 70.875,00 31,5% 154.125,00R$

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

R$
154.125,00

cento e cinquenta e quatro mil, cento e vint

Rua HILARIO SILVA ne. 101, APT 404 BLOCO B- Bairro ABOLICAO 1- Mossoró/RN, CEP 59.611-240. 84
9929-6211, 1ibertyviagensrn@gmail.co m



1- Inclusão de todas as despesas que influam nos custos, tais
como: o preço, despesas com custo de carga/descargas transporte/frete
seguro; tributos (impostos. taxas, emolumentos. contribuições fiscais e
parafiscais).obrigações sociais. trabalhistas. fiscais, frete. encargos
comerciais ou de qualquer natureza e todos os ónus díretos:

2 Prazo de validade da proposta de no mínimo 60 (Sessenta) dias. .] contar da data
da sessão deste pregão eletrâníco

3. A senhora RHUANNA CINTHIA DE CARVALHO MELO AMORIM, brasileira,
solteira, residente e domiciliada na Rua Rua HILARIO SIRVA ne. 101, APT 404
BLOCO B Bairro ABOLICAO l Mossoró/RN, CEP 59.611-240, RG n.g
1.995.208 SSP/RN, e do CPF n' 056.322.404-52, será a responsável pela
assinatura do contrato

RHUANNA CINTHIA Assinado de forma digita
por RHUANNA CINTHIA

DE CARVALHO MELO DE CARVALHO M[LO
AIvIORIM:056322404 AMOR}M:05632240452
c -} Dados; 2021.08.26

10:41:44 -03'00'

RHUANNA CINTHIA DE CARVALHO MELO AMORIM

Empresária
RG n.' 1.995.208 SSP/RN
CPF n' 056.322.404-52

ⓔ

Rua HILARIO SILVO ng. 101, APT 404 BLOCO B- Bairro ABOLICAO 1-- Mossoró/RN, CEP 59.611-24C).. 84
9929-6211, libertyviagensrn@gmail.com


